Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 77/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção com cascalho por toda extensão da estrada que liga a SP 306 a Fazenda São Luís, principalmente nos dois morros.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a manutenção com cascalho por toda extensão da estrada que liga a SP 306 a Fazenda São Luís, principalmente nos dois morros.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores do referido local solicitando essa providencia, pois devido as chuvas a estrada ficou danificada causando transtornos e dificultando o acesso, principalmente do ônibus, chegando a ter dias que o mesmo não consegue entrar para fazer o transporte dos usuários.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Dezembro de 2016.
[bookmark: _GoBack]

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
54b53377-2777-4110-8ec8-bd028bfced3d.png
PROTOCOLO 249/2017 - 10/01/2017 11:34

image1.jpeg

image10.jpeg